BP 1183 f 023v 02 di 19-12-1402.

En ze kunnen terugkopen, na zes jaar, en dan gedurende één jaar, met 110

nieuwe Gelderse gulden, zoals die nu in de beurs gaan of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Theodericus Scut van Bucstel en Johannes die Rijt zvw Walterus.

{In margine sinistra een verticale haal}.

Et poterit #ipsi vel alter eorum vel heredes# redimere ad spacium unius anni post sex annos proxime futuros sine medio sequentis (dg: cum) semper dicto uno 'pendente cum centum et X novis Gelre gulden (dg: et cum a) quales jam ad bursam currunt vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Acta in camera (dg: presentibus) anno CCCC^{mo} secundo indictione X^{ma} mensis decembris die XIX pontificis Bonifacii noni anno suo XIII^{III} hora completorum presentibus Theoderico Scut de Bucstel et Johanne die Rijt filio quondam Walteri.

BP 1183 f 023v 03 di 19-12-1402.

Johannes van Coelen ev Heijlwigis dvw Ghibo Bac droeg over aan Ludekinus met den Ymen, tbv Hector nzv Ludolphus Buc van Boemel, een b-erfcijs van 40 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Gestel bij Herlaer, naast de plaats gnd die Landweer enerzijds en Elizabeth Marselijs dochter anderzijds, (2) een beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Ghestelse Bussche, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en Gerardus Coppert en Walterus Wellen van Ghemonden anderzijds, welke cijs wijlen voornoemde Ghibo gekocht had van Godefridus die Hoessche. Met achterstallige termijnen.

Johannes de Coelen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Ghibonis Bac hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie pasche ex domo et orto sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer juxta locum dictum die Landweer ex uno et inter hereditatem Elizabeth Marselijs dochter ex alio atque ex quodam prato sito in dicta parochia in loco dicto Ghestelsche Bussche inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem Gerardi Coppert et Walteri Wellen de Ghemonden ex alio quem censum dictus quondam Ghibo erga Godefridum die Hoessche emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ludekino met den Ymen ad opus Hectoris filii naturalis Ludolphi Buc de Boemel cum litteris et jure et cum omnibus arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Ghibonis deponere. Testes datum supra. #Testes datum supra#.